Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.034652/2025-96

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 388.103,02 (trezentos e oitenta e oito mil cento e três reais e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Contrato, nota de empenho ou documento equivalente

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

1. Regularidade fiscal, social e trabalhista: Conforme estabelecido no  item